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Hogia förvärvar Scrollan – bygger sig starkare i byggbranschen   
I dagarna har Hogia förvärvat Scrollan - ett familjeföretag som i 20 år arbetat fokuserat med att ta 
fram programvaror för att effektivisera arbetet med fakturering och order för servicemontörer i El- 
och VVS branschen. Genom förvärvet är Hogia nu marknadens största leverantör inom detta område 
med mer än 2000 företag som kunder. 

Många företag i byggbranschen breddar även sin verksamhet till att omfatta såväl 
fastighetsförvaltning som logistik. Vi ser stora fördelar med att detta är två av våra andra 
branschverksamheter som vi satsar på inom Hogia. 

Hogia har i dagarna förvärvat samtliga aktier i Scrollan av grundarna, Bertil Morin och Lars Linde. 
Företaget har sitt säte i Växjö, och väntas i år omsätta 8 miljoner kronor.

Scrollan har specialiserat sig på administrativa program för entreprenad- och serviceföretag 
i byggbranschen. De har en egen branschutvecklad programvara sedan 1987, framtagen 
i nära samarbete med El- och VVS-installatörer samt med byggare och serviceföretag i 
fastighetsbranschen. Under de dryga 20 år som företaget varit verksamt har man etablerat en 
mycket stark ställning som leverantör av kvalificerade systemlösningar – idag kallade Scrollan - till 
denna grupp av företag. 

En avgörande anledning till att Hogia har varit intresserade av att förvärva Scrollan är den mycket 
framsynta produktutveckling som Scrollan bedriver. De vill, liksom Hogia, hjälpa företagen att 
utvecklas genom att effektivisera och förenkla sin administration. Scrollan har fokuserat på företag 
inom El- och VVS-branschen och kundbasen ökar stadigt.  

Systemet finns idag i drift hos över 1400 företag i hela Sverige, från enmansföretag till företag med 
150 anställda och företrädesvis familjeföretagare. 

Scrollans verksamhet ligger helt i linje med den branschsatsning som Hogia sedan flera år tillbaka 
driver inom byggbranschen och det finns flera likheter mellan Scrollan och Hogia. Båda är 
privatägda företag, som funnits i över 20 år och det finns ett tydligt inslag av entreprenörskap i 
både dessa verksamheter.

”Scrollan och Hogia har sedan flera år haft ett nära samarbete och ett förvärv blev ett naturligt 
steg för oss båda när den möjligheten öppnade sig, säger Hogias VD och grundare, Bert-Inge 
Hogsved. Det som gör Scrollan särskilt intressant för Hogia är den djupa branschkompetens 
som företaget har efter mer än 20 år i branschen, samt dess förmåga att paketera sin kompetens i 
tekniska lösningar för att effektivisera och underlätta arbetet ute på fältet. Detta ligger helt i linje 
med hur vi själva jobbar på Hogia. Jag ser med stort intresse fram emot att genom förvärvet kunna 
bygga vår närvaro i byggbranschen ännu starkare.  

”Som en del av Hogia-gruppen räknar vi med att dubblera verksamheten inom tre år”, berättar 
Bertil Morin, som kommer att vara kvar i företaget.  ”Med Hogia som ägare tryggar vi en bra 
framtid för Scrollan och för våra kunder.  
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